学校法人 東海大学 認定こども園 東海大学付属自由ケ丘幼稚園

創立 50 周年記念募金寄付申込書（卒業生・一般・団体用）

学校法人東海大学 認定こども園 東海大学付属自由ケ幼稚園の教育・保育

活動に必要な費用に充てるために、下記のとおり寄付を申し込みます。

申込日：    年  月  日

認定こども園

東海大学付属自由ケ丘幼稚園

創立 50 周年記念事業実行委員会

委員長 笠 井 貴 伸 殿

住  所

氏名(団体名・代表者名)

卒業年度 （卒業生のみ）     年度

電話番号

寄付金額  金         円也

払 込 日      年  月  日

寄付金の使途  教育・保育活動のため

特記事項

振込口座：福岡銀行（0177）赤間支店（302）普通預金９００００２

認定こども園 東海大学付属自由ケ幼稚園

創立 50 周年記念事業実行委員会 委員長 笠井 貴伸

返礼品の希望

品  名
希望の有無

（〇・✕）
備  考

オリジナルトートバッグ  対象： 5,000 円以上の寄付

オリジナルテディベア  対象：10,000 円以上の寄付

オリジナルトートバックと

オリジナルテディベアのセット
 対象：15,000 円以上の寄付

※ご記入後、メール（panda@tokai.ac.jp）添付、郵送にてご提出ください。事務室窓口でも受付けます。

〒